



OBEC VRANOV

Vranov 24, PSČ 664 32, tel./fax: +420 541 239 027, e-mail: obec@vranov.cz

Č.j. 0-VR - 137/2017

Vranov, 5.4.2017

Věc:

Zaslání informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Vaše žádost - dopis, který jsme obdrželi dne 29.3.2017

K Vaší žádosti ve smyslu zákona 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

- ad1) V obci je 745 poplatníků, výše místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu činí na osobu a kalendářní rok 500,- Kč.
- ad 2) a. - v obci je jeden sběrný dvůr a 11 sběrných míst na separovaný odpad
- b. – druhy tříděného odpadu – sklo bílé, sklo barevné, papír, plast, kartony, elektroodpad. Nebezpečný a velkoobjemový odpad – mobilní svoz 2x ročně
- c. 2 ks kontejneru 5m3 ve vlastnictví svozové firmy na komunální odpad
1 ks nádoba na úsporné zářivky a výbojky - EKOLAMP s.r.o.
1 ks kontejner na elektroodpad – EKOLAMP s.r.o.
1 ks E-DOMEK na elektrozařízení– ASEKOL s.r.o.
1 ks kontejner na velké spotřebiče – ELEKTROWIN a.s.
1 ks kontejner na ošacení DIMATEX CS, s.r.o.
11 ks kontejner sklo bílé 1300 l Ekokom
11 ks kontejner sklo barevné 1 300 l Ekokom
14 ks papír 1100 l Ekokom
18 ks plast 1 100 l Ekokom
5 ks karton 1 100 l Ekokom
- ad3) Pro třídění odpadů se využívají kontejnery které nejsou ve vlastnictví obce. Rozpis viz bod 2 c.
- ad 4) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

S pozdravem

Ing. Kateřina Jetelinová
starostka
Obec Vranov